
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       1 z 10 

DODATEČNÉ DOPORUČENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACI V RÁMCI 3. KOLA PROGRAMU ROZVOJE 
VENKOVA – OPERACE 4.1.1 INVESTICE DO ZEMĚDĚLSKÝCH PODNIKŮ, ZÁMĚR C – VÝSLEDKY 

V Praze dne 10. dubna 2017 

Státní zemědělský intervenční fond dne 7. dubna 2017 provedl na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR dodatečné doporučení 

Žádostí o dotaci v rámci operace 4.1.1 Investice do zemědělských podniků, záměr c) projekty do 5 000 000 Kč, vč.; Skot. 16 Žádostí bylo 

dodatečně doporučeno. 

 

Dodatečné doporučení bylo provedeno na základě ustanovení Obecné části Pravidel pro žadatele pro 3. kolo PRV (aktualizace ze dne 9. prosince 

2016) – Kapitola 5.4. Doporučení Žádosti o dotaci, písm. c) Další Žádosti o dotaci (z kategorie Nedoporučen) budou doporučeny jako Čekatelé v 

termínu doporučení žádostí 4. kola příjmu, a to až do výše prostředků uvolněných v důsledku ukončení administrace Žádostí z kategorie 

Doporučen. 

  

Administrace dodatečně doporučených Žádostí o dotaci (tedy žádostí v kategorii „ČEKATEL“) bude probíhat v termínech a lhůtách 

pro administraci 4. kola příjmu žádostí. Podmínky platné pro administraci Žádosti Čekatele ze 3. kola vyplývají z aktuálních Pravidel 

pro žadatele 3. kola. 

 

Další průběh administrace Žádostí o dotaci: 

 

Od 22. května do 3. července 2017 bude žádostem Čekatelů, tedy i dodatečně doporučeným Žádostem 3. kola otevřen Portál 

farmáře pro předložení povinných, případně nepovinných příloh k Žádosti o dotaci, dokumentace k zrealizovanému výběrovému/zadávacímu 

řízení a aktualizovaného formuláře Žádosti o dotaci. O otevření Portálu farmáře k doložení příloh a Žádosti o dotaci není zasílán žádný 

informativní email. 

 

Výsledek administrativní kontroly předložené Žádosti o dotaci a ostatní dokumentace bude zaslán na Portál farmáře nejpozději do 16. října 

2017 – v případě zjištění odstranitelných chyb obdržíte Žádost o doplnění neúplné dokumentace. Odstranění nedostatků je nutné provést 

do 14 kalendářních dnů od vyhotovení Žádosti o doplnění neúplné dokumentace prostřednictvím Portálu farmáře. 

 

Předpokládané zahájení průběžného schvalování žádostí v průběhu listopadu 2017. 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       2 z 10 

Podrobnosti k průběhu administrace jsou uvedeny v Obecné části Pravidel pro žadatele 4. kola PRV (k dispozici na www.szif.cz) – 

kapitoly: 
5.5. Doložení příloh k Žádosti o dotaci 
5.6. Administrativní kontrola Žádosti o dotaci, kontrola přijatelnosti, hodnocení projektů a kontrola úplnosti dokumentace k 

výběrovému/zadávacímu řízení 

5.7. Schválení Žádosti o dotaci 

 

Manuály, jak postupovat na Portálu farmáře v případě doložení příloh resp. doložení oprav jsou k dispozici na www.szif.cz (SZIF POSKYTUJE – 

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA 2014-2020 – KE STAŽENÍ – Postupy administrativních kroků Žádostí PRV - projektová opatření (3. kolo)). 

 

 

Souhrnný přehled Žádostí o dotaci v operaci 4.1.1 záměr c)  
 

4.1.1 c) 

RO SZIF    

PHA ČB ÚL HK BR OL OP Celkem 
 PHA – Praha 

ČB – České Budějovice 

Dodatečně doporučeno (Kategorie 

„Čekatel“) 
5 5 - 1 5 - - 16 

 ÚL - Ústí nad Labem 

HK – Hradec Králové 

Min. počet bodů pro dodatečné doporučení 42* 
 BR – Brno 

OL - Olomouc 

Kategorie Nedoporučen 21 54 23 27 18 20 15 178  OP - Opava 

* V případě dodatečně doporučených projektů byla bodová hranice na 42 bodech a rozhodovala výše dotace. 

 

 

Seznam Žádostí o dotaci 4.1.1 záměr c) – dodatečné doporučení 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu 

1 16/003/0411c/120/000633 43 WIFCOM a.s. Modernizace ustájení skotu - Arnoštovice 

2 16/003/0411c/232/003005 43 JINDŘIŠKA HOPOVÁ Investice do farmy Svárkov 

3 16/003/0411c/232/003137 43 TOMÁŠ RAYSER Objekty pro ŽV 

4 16/003/0411c/563/004358 43 JANA HRTÚSOVÁ Modernizace živočišné výroby 

5 16/003/0411c/451/004378 43 Farmy Frýdlant a.s. Výstavba krytých krmišť Krásný Les 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       3 z 10 

6 16/003/0411c/120/001903 43 RADKA CHUDÁRKOVÁ Výstavba hnojiště 

7 16/003/0411c/563/000594 43 Agrodružstvo Počátky se sídlem v Počátkách Investice do chovu skotu - Agrodružstvo Počátky 

8 16/003/0411c/231/000838 43 JAROSLAV NOVÁK Novostavba hnojiště + dojící robot 

9 16/003/0411c/232/003630 43 JAKUB SALÁK Objekty pro ŽV 

10 16/003/0411c/120/001376 43 MICHAL CHUDÁREK Vznik stájí 

11 16/003/0411c/563/001349 42 NIVA - ČIKOV, s.r.o. Rekonstrukce skladu slámy 

12 16/003/0411c/563/002046 42 OTAKAR BERAN Modernizace stáje pro skot 

13 16/003/0411c/563/001470 42 "LUBÍ" spol. s r.o. Investice do ŽV v podniku LUBÍ 

14 16/003/0411c/120/000524 42 Zemědělská společnost Dobříš, spol. s r.o. Pořízení strojů pro sklizeň pícnin a nádrže na mléko 

15 16/003/0411c/231/001242 42 Zemědělské družstvo Nemějice Modernizace farem živočišné výroby 

16 16/003/0411c/120/002421 42 Družstvo vlastníků "Libeň - Vtelno" Výstavba kravína 

 

Seznam Žádostí o dotaci 4.1.1 záměr c) v kategorii Nedoporučen 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu 

1 16/003/0411c/671/003003 42 M A R W I N , v.o.s. Zimoviště pro skot 

2 16/003/0411c/564/000464 42 VSP Group, a.s. Modernizace farmy - VSP Group, a.s. 

3 16/003/0411c/672/002970 42 Zemědělské obchodní družstvo Rataje Rekonstrukce silážního žlabu 

4 16/003/0411c/780/003554 42 VOJTĚCH MENŠÍK Modernizace farmy 

5 16/003/0411c/453/003956 42 KOOPERACE s.r.o. Investice do ŽV Kooperace s.r.o. 

6 16/003/0411c/232/001769 42 KAREL JAKOUBEK Sklad krmiv a steliv 

7 16/003/0411c/453/003498 42 MIROSLAV CHALOUPEK CHALOUPEK MIROSLAV - INVESTICE DO ŽV - USTÁJENÍ SKOTU 

8 16/003/0411c/341/002438 42 FRANTIŠEK SUCHÁNEK Zimoviště pro masný skot SUCHÁNEK FRANTIŠEK 

9 16/003/0411c/120/000390 41 FRANTIŠEK POSPÍŠIL Rekonstrukce a modernizace zimoviště skotu 

10 16/003/0411c/452/002450 41 Kalenská zemědělská a.s. Pořízení investic do živočišné výroby-červenostrakatý skot. 

11 16/003/0411c/120/001635 41 
Zemědělsko obchodní družstvo Starosedlský 

Hrádek Pořízení technologii pro ŽV 

12 16/003/0411c/231/001474 41 JAN HOUŠKA Výstavba skladu sena I. etapa 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       4 z 10 

13 16/003/0411c/451/004512 41 FRANTIŠEK PETRUŽALEK Investice do zemědělského podniku - František Petružalek 

14 16/003/0411c/780/000430 41 AGRO JESENICKO a.s. Modernizace farmy - AGRO JESENICKO a.s. 

15 16/003/0411c/564/003809 41 TOMÁŠ VESELÝ Novostavba zimoviště 

16 16/003/0411c/231/001617 41 Zemědělské družstvo Chyšky Investice do chovu skotu 

17 16/003/0411c/231/003081 41 LEVINS s.r.o. 
Zimoviště skotu Bohdalovice, nákup samochodného nakladače 

včetně adaptéru 

18 16/003/0411c/780/000640 41 TOMÁŠ BENČ Výstavba stáje 

19 16/003/0411c/563/001049 41 AGROZA, spol. s r.o. Silážní žlab 

20 16/003/0411c/564/001035 40 JAKUB BOBEK Modernizace ekofarmy Studnice 

21 16/003/0411c/120/004153 40 MILAN ŽID Pastevní areál - technologie 

22 16/003/0411c/231/003681 40 MILOŠ UHER Rozvoj farmy - MU 

23 16/003/0411c/231/003971 40 VÁCLAV PAŠEK Pastevní areál Radějovice 

24 16/003/0411c/780/003147 40 HESAKO zem. výroba s.r.o. Investice v chovu mléčného skotu a telat 

25 16/003/0411c/451/004463 40 ATOMVET s.r.o. Modernizace farmy ATOMVET s.r.o. 

26 16/003/0411c/232/001266 40 EKOFARMA K+H s.r.o. Obnova zpevněné plochy a oken stájí v zemědělském areálu 

27 16/003/0411c/231/001950 40 PŘIBRÁNÍ s.r.o. Rekonstrukce  a rozšíření pastevních areálů firmy Přibrání s.r.o. 

28 16/003/0411c/780/001954 40 IVETA SVOBODOVÁ Modernizace živočišné výroby 

29 16/003/0411c/232/003092 40 ŠUMAVSKÝ ANGUS spol. s r.o. Vyhrnovací plocha a plocha pro balíky u stáje Vojovice 

30 16/003/0411c/341/001173 40 Farma Fojtov s.r.o. Pořízení stroje a pastevní areál 

31 16/003/0411c/232/003669 40 WSS AGRO s.r.o. Modernizace farmy WSS AGRO 

32 16/003/0411c/231/003453 40 VOJTĚCH KUDLÁČEK Investice do zemědělských podniků - Vojtěch Kudláček 

33 16/003/0411c/231/003754 40 JIŘÍ KUBIČKA Investice do zemedělství 

34 16/003/0411c/120/000644 40 Družstvo vlastníků AGRO, družstvo Modernizace chovu skotu 

35 16/003/0411c/231/004171 40 Zemědělské družstvo Kamenná Stavební úpravy a přístavba stáje pro skot 

36 16/003/0411c/563/001358 40 Zemědělské družstvo "Podlesí" Modernizace farmy 

37 16/003/0411c/672/004085 40 VÁCLAV NOVÁK Investice do živočišné výroby 

38 16/003/0411c/451/000328 40 JIŘÍ BRODSKÝ Stavební a technologické úpravy stáje K96 

39 16/003/0411c/232/002659 40 Školní statek Plasy - Babina, s.r.o. Stavební úpravy stáje K96, novostavba přístřešku pro býky 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       5 z 10 

40 16/003/0411c/231/001807 40 STANISLAV ZÍDEK Stavba seníku 

41 16/003/0411c/120/003061 40 Ekofarma Počaply s.r.o. Investice do živočišné výroby 

42 16/003/0411c/672/002761 39 ROKSLAV s.r.o. REKONSTRUKCE PASTEVNÍCH AREÁLŮ ROKYTNICE 

43 16/003/0411c/780/003157 39 ALEŠ MAJÍREK Hospodářsví Majírek 

44 16/003/0411c/563/002033 39 MICHAL JAROŠ Hadicový aplikátor 

45 16/003/0411c/120/002617 39 MARIE ŠILHANOVÁ rekonstrukce stáje pro KBTPM 

46 16/003/0411c/231/003490 39 AGRO SVOBODA s.r.o. Investice do živočišné výroby 

47 16/003/0411c/451/004435 39 Zelená farma s.r.o. Stavební úpravy stáje Valteřice 

48 16/003/0411c/120/001733 39 LUKÁŠ TUREK Investice do farmy 

49 16/003/0411c/231/003835 39 VLADIMÍR HANŽL Silážní žlab 

50 16/003/0411c/231/001732 39 DAVID JANDERA Rekonstrukce stájí 

51 16/003/0411c/120/001650 39 VÁCLAV KLOUD Modernizace skladu 

52 16/003/0411c/672/000965 39 Vlčnovská zemědělská a.s. Stavební úpravy teletníku Vlčnov 

53 16/003/0411c/231/001462 39 BKV Kamenná spol. s r.o. Rekonstrukce seníků 

54 16/003/0411c/564/000156 39 MIROSLAV TRČKA Silážní žlab a jímka 

55 16/003/0411c/342/001820 39 ADOLF LOOS Zimoviště pro skot a nákup strojního vybavení 

56 16/003/0411c/563/001778 39 AGROSPOL ÚTĚCHOVICE spol. s r.o. Sklad steliv a krmiv včetně chlazení mléka 

57 16/003/0411c/452/004420 39 TOMÁŠ LÉDR Modernizace Farmy Kostelecké Horky 

58 16/003/0411c/780/002399 39 VÁCLAV HEINZ Stavební úpravy stáje Hradec nad Moravicí 

59 16/003/0411c/451/004218 39 KORDULA s.r.o. KORDULA s.r.o. 

60 16/003/0411c/341/002120 38 VLASTIMIL POKLUDA Investice pro ekologickou farmu 

61 16/003/0411c/671/002508 38 Farma Moravský Beroun s.r.o. Technologie a stroje do ŽV 

62 16/003/0411c/232/000384 38 JAROSLAV HRÁCH Novostavba silážního žlabu s jímkou 

63 16/003/0411c/342/000172 38 Farma U sluníček s.r.o. Pastevní areály a nákup strojů 2016 

64 16/003/0411c/232/003503 38 JIŘÍ DOUBEK Rekonstrukce stáje a nákup nakladače 

65 16/003/0411c/342/002502 38 HYNEK BOŠINA Lis na kulaté balíky sena a slámy 

66 16/003/0411c/341/002398 38 Statek Lunga s.r.o. Výstavba pastevního areálu, pořízení strojů 

67 16/003/0411c/672/002844 38 Zemědělské družstvo vlastníků Fryšták Investice do živočišné výroby 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       6 z 10 

68 16/003/0411c/341/001818 38 MAREK BABUŠKA Přístřešek pro dobytek 

69 16/003/0411c/341/002053 38 NADE, s.r.o. Investice do přístřešku pro skot 

70 16/003/0411c/231/003683 38 JINDŘICH KALOUS Rozvoj farmy Olešná - JK 

71 16/003/0411c/231/000379 38 MIROSLAV KLUZÁK Investice do živočišné výroby - Kluzák 

72 16/003/0411c/451/004214 38 AGROKOMPLET 2000 spol. s r.o. Modernizace AGROKOMPLET 2000 spol. s r.o. 

73 16/003/0411c/232/003485 38 PAVEL ČERNÝ Modernizace dojení 

74 16/003/0411c/232/003868 38 Lučina-Studánka spol. s r. o. Technologie hrazení stáje skotu ARDELEANU MARIE 

75 16/003/0411c/231/003596 38 Zemědělské družstvo Hrejkovice Rekonstrukce senážního žlabu a nákup mechanizace 

76 16/003/0411c/232/003818 38 VÁCLAV HUBAČ Stáj pro skot 

77 16/003/0411c/453/004309 38 Zemědělské družstvo vlastníků Mrákotín 
Investice do zemědělských podniků Zemědělské družstvo vlastníků 
Mrákotín - skot 

78 16/003/0411c/453/004351 38 Malečská zemědělská s.r.o. Technologie do ŽV 

79 16/003/0411c/231/003141 37 Farma Přídolí spol. s r.o. 
Mobilní hrazení manipulačních prostor na pastvu, včetně speciálních 
dílů 

80 16/003/0411c/780/002982 37 Beskyd Agro a.s. Palkovice Naháněcí a manipulační souprava Rychaltice 

81 16/003/0411c/120/001951 37 LADISLAV KOZÁK Rekonstrukce skladu 

82 16/003/0411c/342/003899 37 MetalPlast Lipník n. B. a.s. Sklad sena. 

83 16/003/0411c/341/001636 37 JIŘÍ KODAJEK Investice do ekofarmy 

84 16/003/0411c/120/001218 37 Fox Meadows s.r.o. Biochov masného skotu Přívlaky 

85 16/003/0411c/231/003693 37 AGROKAT spol. s r.o. Přístřešek na uskladnění steliv a krmiv 

86 16/003/0411c/231/001797 37 Zemědělská farma VETO s.r.o. Modernizace farmy - ZFV 

87 16/003/0411c/451/003440 37 Farma Lípa s. r. o. Rozvoj živočišné výroby 

88 16/003/0411c/672/001747 37 Agrofiniš, spol. s r.o. Investice do zemědělských podniků - Agrofiniš, spol. s r.o. 

89 16/003/0411c/120/000985 37 PIAS Suchdol, a.s. Investice do skladování krmiv 

90 16/003/0411c/232/002618 37 Pláňská zemědělská s.r.o. Modernizace ŽV - Pláňská zemědělská s.r.o. 

91 16/003/0411c/451/000918 37 DOLPEK a.s. Investice do živočišné výroby společnosti DOLPEK a.s. 

92 16/003/0411c/342/001656 37 JIŘÍ ŽAMPACH Novostavba zimoviště pro skot s hnojištěm 

93 16/003/0411c/232/003405 37 VÁCLAV HLAVÁČ Rekonstrukce objektů pro živočišnou výrobu 

94 16/003/0411c/453/003612 37 JOSEF DVOŘÁK Sklad sena a slámy 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       7 z 10 

95 16/003/0411c/231/003682 37 PETR BLÁHA Vznik skladu 

96 16/003/0411c/452/004237 36 FARMA POUR s.r.o. Modernizace FARMY POUR s.r.o. - odchov telat 

97 
16/003/0411c/671/002698 36 ZEVYR, spol. s r.o. 

Nová technologie pro živočišnou výrobu společnosti ZEVYR spol. s 

r.o. 

98 16/003/0411c/452/004236 36 JAROSLAV DIVIŠ Pastevní areály 

99 16/003/0411c/680/000826 36 ZDEŇKA HORNÍKOVÁ Rekonstrukce haly 

100 16/003/0411c/231/001265 36 SOHORS spol. s r.o. Individuální ustájení pro plemenné býky 

101 16/003/0411c/780/003215 36 AGRIMEX Brumovice s. r. o. Investice do živočišné výroby 

102 16/003/0411c/563/002099 36 LUBOR HLADÍK Investice do zemědělských podniků - Lubor Hladík 

103 16/003/0411c/672/003469 36 MICHAELA ŠLAHORKOVÁ Modernizace živočišné výroby 

104 16/003/0411c/232/002926 36 JAROSLAV ROŽEŇ Objekty pro ŽV 

105 16/003/0411c/120/000289 36 KAREL SRB Dojící robot a technologie vyhrnování hnoje 

106 16/003/0411c/341/000717 36 EMIL STAŠÁK Výstavba hnojiště a pořízení strojů do ŽV 

107 16/003/0411c/342/000843 36 REGENT PLUS Žlutice spol. s r.o. Stáj Lestkov 

108 16/003/0411c/231/000491 36 MARTIN HRKEĹ Investice do živočišné výroby 

109 16/003/0411c/780/003227 36 Tvrdkovská zemědělská farma, spol. s r.o. Sklad sena a slámy 

110 16/003/0411c/232/002934 36 Výrobní obchodní družstvo Svatobor Rekonstrukce - Farma Mířenice 

111 16/003/0411c/563/003105 36 Zemědělské družstvo Žižkovo Pole 
Investice do zemědělských podniků - Zemědělské družstvo Žižkovo 

Pole 

112 16/003/0411c/342/001651 35 VLADIMÍR SADÍLEK nákup mobilního hrazení manipulačních prostor na pastvu 

113 16/003/0411c/672/000959 35 
Zemědělské družstvo vlastníků Strážná, 

družstvo 
Modernizace farmy ZDV Strážná 

114 16/003/0411c/780/003960 35 ZD Javorník a.s. Mobilní zařízení pro chov masného skotu 

115 16/003/0411c/231/002783 35 Farma Cetviny s.r.o. Rekonstrukce pastevních areálů Cetviny 

116 16/003/0411c/671/004430 35 PETR SNÁŠEL Oblouková hala, podezdívka haly 

117 16/003/0411c/341/002479 35 PAVEL ŠIROKÝ mechanizace pro sklizeň píce 

118 16/003/0411c/564/002422 35 LADISLAV MATOUŠEK Investice do staveb pro ŽV - Ladislav Matoušek 

119 16/003/0411c/563/001889 35 DAVID ŠVÍKA Silážní žlab 

120 16/003/0411c/231/001745 35 Agrup, spol. s r.o. Modernizace zemědělského areálu Javornice - silážní žlab 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       8 z 10 

121 16/003/0411c/231/003000 35 JIŘÍ KOTRBA Rekonstrukce skladu 

122 16/003/0411c/120/004353 35 PETR VOBORSKÝ Rekonstrukce skladu krmiv 

123 16/003/0411c/451/004279 35 Limagro s.r.o. Sklad suchých krmiv 

124 16/003/0411c/672/003786 35 STATEK STRÁNÍ s.r.o. Investice do zemědělský podniků - STATEK STRÁNÍ s.r.o. 

125 16/003/0411c/231/000169 35 JAN JANOUŠEK Sklady krmiv a nákup zemědělské techniky 

126 16/003/0411c/563/002712 35 JAN NEVRKLA Modernizace podniku 

127 16/003/0411c/452/004280 35 D-agro s.r.o. 
Rekonstrukce skladovací haly pro krmiva a pořízení mobilních strojů 

pro zemědělskou výrobu 

128 16/003/0411c/780/003209 35 Farma Krásná s.r.o. Výstavba stáje pro jalovice 

129 16/003/0411c/232/004101 34 AGROFARMY BEZDRUŽICE s.r.o. Modernizace AGROFARMY BEZDRUŽICE s.r.o. 

130 16/003/0411c/120/004210 34 KLAS a.s. Zlepšení péče o telata 

131 16/003/0411c/120/002186 34 Farma Limousin s.r.o. Technologie do stáje 

132 16/003/0411c/231/002726 34 Farma Frymburk s.r.o. Rekonstrukce pastevních areálů Frymburk 

133 16/003/0411c/563/001498 34 Zemědělské družstvo Nová Ves - Víska Modernizace živočišné výroby 

134 16/003/0411c/671/002614 34 ZDEŇKA PECHÁČKOVÁ Sklad krmiv a nová technika 

135 16/003/0411c/341/001825 34 AGROPOL-POČERNY spol. s r.o. Investice do ekologické farmy 

136 16/003/0411c/120/003075 34 PETR BUZICKÝ Rozvoj farmy - PB 

137 16/003/0411c/341/002035 34 LADISLAV BURIANEK Investice do živočišné výroby 

138 16/003/0411c/120/003705 34 JIŘÍ MORAVEC Modernizace farmy Moravec 

139 16/003/0411c/453/002282 34 JIŘÍ VRÁNA Stáj pro skot 

140 16/003/0411c/120/000123 34 ZEAS Oskořínek, a.s. Investice do živočišné výroby 

141 16/003/0411c/671/002081 34 Zemědělská společnost Jedlí, a.s. Čekárna u dojírny Jedlí. 

142 16/003/0411c/341/001146 34 PAVEL PALIVEC Zimoviště skotu Sovolusky u Bochova p.č.36 úprava 

143 16/003/0411c/231/002922 34 VLADIMÍR SIMOTA Seník 

144 16/003/0411c/451/003433 33 VĚNCESLAVA PLAČKOVÁ Vybudování pastevního areálu - 2. etapa 

145 16/003/0411c/672/000084 33 KAREL PILČÍK Investice do hmotného majetku - Farma Bratřejov 

146 16/003/0411c/452/000920 33 EKOFARMA Strakovec s.r.o. Modernizace výroby a skladování krmiv 

147 16/003/0411c/341/000683 33 PETR ŠTĚPÁNEK Sklad sena 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       9 z 10 

148 16/003/0411c/451/004505 33 JAROSLAV TŘEŠŇÁK Modernizace farmy Třešňák Jaroslav 

149 16/003/0411c/232/002718 33 ZDENĚK NEJDL Výstavba skladu 

150 16/003/0411c/232/001801 33 VÁCLAV KOVÁŘÍK Rekonstrukce skladu 

151 16/003/0411c/672/004481 33 ZEAS Polešovice, a.s. Rekonstrukce a přístavba silážního žlabu a jímky 

152 16/003/0411c/342/002358 33 RADEK MATOUŠEK Modernizace chovu skotu na farmě Račice 

153 16/003/0411c/451/000542 33 OLDŘICH HOFMAN Modernizace Hofman 

154 16/003/0411c/341/002364 32 MIROSLAV KOFROŇ Investice do technologie 

155 16/003/0411c/342/002130 32 EDUARD NĚMEC Nákup zemědělské techniky. 

156 16/003/0411c/232/000949 32 BG KAROLINA, k.s. Pastevní areál a mechanizace 

157 16/003/0411c/231/003807 32 PETR KRÁL Výstavba skladu 

158 16/003/0411c/120/000523 32 PAVEL PECKA Výstavba skladu sena 

159 16/003/0411c/563/003006 32 MONIKA ZEMANOVÁ Rekonstrukce skladu krmiv a steliv 

160 16/003/0411c/452/004330 32 Ekolife - družstvo Orlické Záhoří Modernizace farmy Ekolife 

161 16/003/0411c/452/004256 32 EKOMASO s.r.o. Sklad zemědělských produktů 

162 16/003/0411c/780/003804 32 MARKETA KOLÁŘOVÁ Výstavba stáje pro masný skot 

163 16/003/0411c/671/000366 32 FERRY - agro s.r.o. Rekonstrukce stáje II 

164 16/003/0411c/231/003295 31 ZEMI Mičovice s.r.o. Pastevní areál 

165 16/003/0411c/672/002089 31 Zemědělské obchodní družstvo Rožnovsko Modernizace farmy 

166 16/003/0411c/231/003162 31 VÁCLAV BAŠTÝŘ Investice do chovu skotu 

167 16/003/0411c/120/000629 31 FRANTIŠEK HURTÍK Stáj skotu Dubliny 

168 16/003/0411c/120/000990 31 PAVEL VÍŠA Stáje býci Chotouň 

169 16/003/0411c/231/001670 31 MARTIN KOUKLÍK Modernizace živočišné výroby - Martin Kouklík 

170 16/003/0411c/563/002746 31 Teletník Rožná a.s. Modernizace farmy 

171 16/003/0411c/232/003230 31 BLANKA PITTNEROVÁ Sklad sena 

172 16/003/0411c/564/001634 31 AGROMORAVIA, a.s. Rekonstrukce silážního žlabu 

173 16/003/0411c/780/001993 31 ZDENĚK ŠKULAVÍK Přístavba zimoviště a krmiště ke stáji č.1 

174 16/003/0411c/232/000934 31 ZUZANA ŘEŽÁBKOVÁ Investice do chovu skotu 

175 16/003/0411c/232/004012 30 PAVEL KROIS Přístavba skladů 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       10 z 10 

176 16/003/0411c/780/000422 30 MILOŠ ZÍKA Investice do živočišné výroby 

177 16/003/0411c/563/003532 30 MARIE TEPLÁ Investice do techniky a staveb pro ŽV - Marie Teplá 

178 16/003/0411c/453/003409 30 JAROSLAV TOPINKA Skladovací hala krmiv a steliv a přístavba pro chov skotu 

 
 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 
 

 

mailto:info@szif.cz

